## CONVOCATORIAS DE LICITACIÓN Y FALLOS

## INSTITUTO DE VIVIENDA DEL DISTRITO FEDERAL DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL CONVOCATORIA

El Mtro. José Antonio Mendoza Acuña, Director de Administración del Instituto de Vivienda del Distrito Federal, en observancia a la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos en su artículo 134 y de conformidad con los artículos 26, 27 inciso a), 28, 30 fracción l, 32 y 43 de la Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal, y el artículo 36 de su Reglamento, convoca a los interesados en participar en la Licitación Pública Nacional relativa a la contratación del "Desarrollo de un sistema de gestión de la calidad (SGC) basado en la norma ISO 9001:2015 para procesos de servicio relacionados con las actividades de la Subdirección de Archivo Institucional de este Instituto en su proceso de control de transferencia primaria, préstamo y restauración de documentos y proceso del Comité Técnico Interno de Administración de Documentos (COTECIAD)" de conformidad con lo siguiente:

No. de Licitación	Costo de las bases	Fecha Limite para adquirir bases	Junta de Aclaración de bases	Primera etapa.	Segunda etapa.
L.P.NINVICDMX-	En convocante	01/octubre/2018	03/octubre/2018	05/octubre/2018	09/octubre/2018
010-2018	\$1,924.00		17:00 horas	11:00 horas	11:00 horas

Partida	Partida presupuestal	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida
1	3331	Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información.	1	Contrato

- ✓ Las bases de la Licitación se encuentran disponibles para consulta en internet: www.invi.cdmx.gob.mx en el apartado de licitaciones, o bien en la Jefatura de Unidad Departamental de Recursos Materiales del Instituto de Vivienda del Distrito Federal, ubicada en Canela número 660, Cuarto piso, Ala C, Colonia Granjas México, C.P. 08400, Delegación Iztacalco, Ciudad de México, Teléfono 51410300, extensión: 5755, los días jueves 27 de septiembre y lunes 01 de octubre de las 10:00 a 14:30 horas y de las 16:30 a las 18:00 horas; y viernes 28 de septiembre de las 10:00 a 14:30 horas.
- ✓ La venta de las bases será en la Subdirección de Recursos Materiales y Servicios Generales del Instituto de Vivienda del Distrito Federal, ubicada en Canela número 660, Cuarto piso, Ala C, Colonia Granjas México, C.P. 08400, Delegación Iztacalco, Ciudad de México, Teléfono 51410300, extensión: 5728, de 10:00 a 14:30 y de 16:30 a 18:00 horas los días lunes y jueves; y viernes de 10:00 a 14:30 horas. La forma de pago será mediante cheque certificado o de caja a favor del Instituto de Vivienda del Distrito Federal.
- ✓ Servidor público responsable de la Licitación: Lic. Oswaldo Ramírez Olguín, Jefe de Unidad Departamental de Recursos Materiales. Los eventos se llevarán a cabo en: Sala de Juntas, ubicada en Canela número 660, Cuarto piso, C-429, Colonia Granjas México, C.P. 08400, Delegación Iztacalco, Ciudad de México. El idioma en que se presentarán las propuestas será en español. La moneda en que deberán cotizarse las propuestas será en Peso Mexicano.
- ✓ No se otorgará anticipo para la presente licitación. Lugar y periodo de la realización del servicio: de conformidad con lo establecido en el anexo técnico que integra las bases de la licitación. El pago se realizará: 20 días hábiles a la presentación de la factura debidamente validada por el área solicitante, a través de transferencia electrónica.
- ✓ Ninguna de las condiciones establecidas en las bases de licitación, así como las propuestas presentadas por los licitantes, podrán ser negociadas.
- ✓ No podrán participar las personas que se encuentren en los supuestos del artículo 39 de la Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal.

CIUDAD DE MÉXICO, A 21 DE SEPTIEMBRE DE 2018 (Firma) MTRO. JOSÉ ANTONIO MENDOZA ACUÑA DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN